[image: image1.png]

Къэбэрдей-Балъкъэр  Республикэм  щыщ Шэджэм  муниципальнэ куейм хыхьэ Лашынкъей къуажэ жылагъуэм и администрацэ

Къабарты-Малкъар  Республиканы Чегем муниципальный району

Лечинкай элини Администрациясы

Местная Администрация   сельского поселения Лечинкай

Чегемского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики
ПОСТАНОВЛЕНЭ
№33___
БЕГИМ
№33__
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 33___
от «  02  »    декабря     2013 г.

с.п. Лечинкай

О порядке размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в местной администрации с.п.Лечинкай и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления с.п.Лечинкай и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом от 8 июля 2013 года №613 Президента Российской Федерации «Вопросы противодействия коррупции, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в местной администрации с.п.Лечинкай и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления с.п.Лечинкай и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
2. Ознакомить с настоящим Постановлением заинтересованных муниципальных служащих местной администрации с.п.Лечинкай.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте местной администрации с.п.Лечинкай и обнародованию.

Глава местной

администрации с.п. Лечинкай
_____________ Х.Т.Тхазаплижев